110V / 220V; FREQUÊNCIA: 60 HZ; CORRENTE: 
3,9A(220V) / 7,7A(110V); TENSÃO NA PLACA DE 
COMANDO: 24V; VAZÃO DE AR MÁXIMA: 
150L/MIN; SISTEMA ÚMIDO; 55 DECIBÉIS; 1 ANO 

DE GARANTIA.  

TOTAL> 724.516,29 

Valor Total dos Lotes = R$ 2.030.516,29 (dois milhões e trinta mil, quinhentos e 
dezesseis reais e vinte e nove centavos). 

1.2 – Os produtos constantes nesta Ata de Registro de Preços poderão não ser 
solicitados pelo Município. Quando solicitados, serão entregues pela CONTRATADA 
acima identificada, mediante emissão e recebimento pela DETENTORA da NOTA DE